— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2024〕71 号

关于同意成立上海市闵行区
宠物服务协会的批复

上海秤星物业管理有限公司、上海佳俊宠物诊疗有限公司、上海

市小窝宠物诊疗有限公司：

你们提交的《关于成立“上海市闵行区宠物服务协会”的请

示》已收悉，经研究，同意你们成立上海市闵行区宠物服务协会。

请你们接此批复后，按照相关规定办理手续。该协会成立后，要

严格遵守相关法律法规，开展以犬、猫、羊、鸡、鸭、鼠、马、

鸽子、貂、羊驼等为主的宠物服务相关的调查研究、科普宣传、

展览展示、信息交流、咨询服务、公益活动、纠纷调解等活动。

特此批复。

上海市闵行区农业农村委员会

2024 年 10 月 17 日

— 2 —

公开属性：主动公开

抄送：上海市闵行区民政局。

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2024年10月17日印发